
Classements Ligue 2013 - 1° Période Bowling Club Moneteau Auxerre

Classements

Ligue 2013 - 1° Période

Classements individuel

Meilleures séries hommes
Pos. Nom/Pseudo MSS

1 CHIROUZE Yoann 933
2 SMITTER Franck 906
3 BENEDIC Marc 885
4 GALLOIS Pierre-mickaël 882
5 BENITEZ Ernest 879

Meilleures lignes hommes
Pos. Nom/Pseudo MPS

1 CHIROUZE Yoann 289
2 LUSTRE Christian 279
3 SMITTER Franck 279
4 BENEDIC Marc 278
5 GALLOIS Pierre-mickaël 268

Classement points hommes
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ NP Moy.S Po.G Po.P

1 BENITEZ Ernest BENITEZ Ernest 12531 64 195,79 69,0 10,0
2 MATHIEU Thierry MATHIEU Thierry 10987 60 183,11 61,0 13,0
3 CHIROUZE Yoann CHIROUZE Yoann 13060 64 204,06 60,5 19,5
4 BRYNDZA Dominique BRYNDZA Dominique 11968 64 187,00 60,0 19,0
5 FERRAND Fabrice FERRAND Fabrice 9674 52 186,03 54,0 10,0

*Les points perdus sont calculés seulement sur l'ensemble des points perdus par paire de piste et sur les matchs joués.

Meilleures séries femmes
Pos. Nom/Pseudo MSS

1 BENITEZ Evelyne 736
2 IMBRECHT Jacqueline 701
3 COLLOREC Edwige 638
4 LORIG Cécile 570

Meilleures lignes femmes
Pos. Nom/Pseudo MPS

1 BENITEZ Evelyne 212
2 IMBRECHT Jacqueline 199
3 COLLOREC Edwige 173
4 LORIG Cécile 164

Classement points femmes
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ NP Moy.S Po.G Po.P

1 IMBRECHT Jacqueline IMBRECHT Jacqueline 10498 68 154,38 58,5 25,5
2 BENITEZ Evelyne BENITEZ Evelyne 8745 52 168,17 35,0 30,0
3 COLLOREC Edwige COLLOREC Edwige 5459 40 136,47 27,0 22,0
4 LORIG Cécile LORIG Cécile 6506 52 125,11 24,5 39,5

*Les points perdus sont calculés seulement sur l'ensemble des points perdus par paire de piste et sur les matchs joués.

Classement individuel handicap
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Po.G Hdp

1 BENITEZ Ernest BENITEZ Ernest 12531 14067 64 195,79 219,79 879 256 69,0 24
2 BENEDIC Marc BENEDIC Marc 10933 12973 60 182,21 216,21 885 278 49,5 34
3 LUSTRE Christian LUSTRE Christian 7554 8634 40 188,85 215,85 874 279 38,0 27
4 MATHIEU Thierry MATHIEU Thierry 10987 12847 60 183,11 214,11 856 243 61,0 31
5 SMITTER Franck SMITTER Franck 10726 11958 56 191,53 213,53 906 279 52,0 22
6 CHIROUZE Yoann CHIROUZE Yoann 13060 13636 64 204,06 213,06 933 289 60,5 9
7 FERRAND Fabrice FERRAND Fabrice 9674 11078 52 186,03 213,03 816 265 54,0 27
8 BRYNDZA Dominique BRYNDZA Dominique 11968 13632 64 187,00 213,00 868 248 60,0 26
9 IMBRECHT Jacqueline IMBRECHT Jacqueline 10498 14170 68 154,38 208,38 701 199 58,5 54

10 BENITEZ Evelyne BENITEZ Evelyne 8745 10565 52 168,17 203,17 736 212 35,0 35
11 LORIG Cécile LORIG Cécile 6506 10146 52 125,11 195,11 570 164 24,5 70
12 COLLOREC Edwige COLLOREC Edwige 5459 7379 40 136,47 184,47 638 173 27,0 48

Moins de 50% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Po.G Hdp

13 SOYEZ Christian SOYEZ Christian 1427 1723 8 178,37 215,37 765 205 10,0 37
14 GALLOIS Pierre-mickaëlGALLOIS Pierre-mickaël 6134 6742 32 191,68 210,68 882 268 28,0 19
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Classement individuel scratch
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Po.G Hdp

1 CHIROUZE Yoann CHIROUZE Yoann 13060 13636 64 204,06 213,06 933 289 60,5 9
2 BENITEZ Ernest BENITEZ Ernest 12531 14067 64 195,79 219,79 879 256 69,0 24
3 SMITTER Franck SMITTER Franck 10726 11958 56 191,53 213,53 906 279 52,0 22
4 LUSTRE Christian LUSTRE Christian 7554 8634 40 188,85 215,85 874 279 38,0 27
5 BRYNDZA Dominique BRYNDZA Dominique 11968 13632 64 187,00 213,00 868 248 60,0 26
6 FERRAND Fabrice FERRAND Fabrice 9674 11078 52 186,03 213,03 816 265 54,0 27
7 MATHIEU Thierry MATHIEU Thierry 10987 12847 60 183,11 214,11 856 243 61,0 31
8 BENEDIC Marc BENEDIC Marc 10933 12973 60 182,21 216,21 885 278 49,5 34
9 BENITEZ Evelyne BENITEZ Evelyne 8745 10565 52 168,17 203,17 736 212 35,0 35

10 IMBRECHT Jacqueline IMBRECHT Jacqueline 10498 14170 68 154,38 208,38 701 199 58,5 54
11 COLLOREC Edwige COLLOREC Edwige 5459 7379 40 136,47 184,47 638 173 27,0 48
12 LORIG Cécile LORIG Cécile 6506 10146 52 125,11 195,11 570 164 24,5 70

Moins de 50% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Po.G Hdp

13 GALLOIS Pierre-mickaëlGALLOIS Pierre-mickaël 6134 6742 32 191,68 210,68 882 268 28,0 19
14 SOYEZ Christian SOYEZ Christian 1427 1723 8 178,37 215,37 765 205 10,0 37

Regroupement des scores
Score entre 225 et 300 62 9% Score entre 200 et 224 133 19% Score entre 170 et 199 226 32%
Score entre 150 et 169 137 19% Score entre 100 et 149 147 21% Score entre 0 et 99 7 1%

Records de pistes

Meilleures lignes hommes par piste ( >=200 )
Piste Nom/Pseudo Score

1 BENITEZ Ernest 244
2 FERRAND Fabrice 239
3 BENITEZ Ernest 255
4 BENITEZ Ernest 254
5 MATHIEU Thierry 222
6 CHIROUZE Yoann 237
7 FERRAND Fabrice 265
8 CHIROUZE Yoann 238
9 BENEDIC Marc 278
10 BENITEZ Ernest 245
11 GALLOIS Pierre-mickaël 268
12 GALLOIS Pierre-mickaël 246
13 BENITEZ Ernest 256
14 SMITTER Franck 279
15 CHIROUZE Yoann 250
16 CHIROUZE Yoann 289
17 CHIROUZE Yoann 256
18 SMITTER Franck 256

Meilleures lignes femmes par piste ( >=180 )
Piste Nom/Pseudo Score

1 BENITEZ Evelyne 203
2 IMBRECHT Jacqueline 192
3 BENITEZ Evelyne 201
5 BENITEZ Evelyne 212
6 IMBRECHT Jacqueline 187
9 IMBRECHT Jacqueline 193
10 BENITEZ Evelyne 211
11 IMBRECHT Jacqueline 187
12 BENITEZ Evelyne 207
13 IMBRECHT Jacqueline 186
14 BENITEZ Evelyne 182
15 BENITEZ Evelyne 211
16 BENITEZ Evelyne 211
17 BENITEZ Evelyne 182

Meilleurs scores avec frames

Informations et Classements divers sur la rencontre

Statistiques rencontre
Date du dernier match joué 13/06/2013 Nombre de matchs joués 14
Nombre de matchs 17 Nombre de joueurs 17
Nombre d'hommes 10 Nombre de femmes 4

Legende : TQ : Total quilles scratch, NP : Nombre de partie, Moy.S : Moyenne scratch, MSS : Meilleure série scratch, 
  MPS : Meilleure partie scratch, TQH : Total quilles avec Handicap, Po.G : Points Gagnés, Po.P : Points Perdus, Fo : Forfait, 
  MSH : Meilleure Serie Handicap, MPH : Meilleure partie Handicap, Moy.H : Moyenne handicap, PMP : Plus mauvaise partie scratch, 
  PMS : Plus mauvaise serie scratch, MJ : Match joué, Repère : Repère
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